[image: image1.png]o]

ЛЮБИМОВСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(третьего    созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2018   №   213
с. Любимово
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Любимовского муниципального

образования от 29.12.2015 № 98 « Об утверждении

состава Общественного Совета Любимовского

муниципального образования».

Руководствуясь Положением  об  Общественном Совете Любимовского муниципального образования и на основании Устава Любимовского муниципального образования, Совет депутатов Любимовского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к  решению  Совета  депутатов Любимовского муниципального образования от 29.12.2015 № 98 «Об  утверждении состава Общественного Совета Любимовского муниципального образования» следующие  изменения, изложив приложение  к  решению  в  новой  редакции.
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

И.п.глав Любимовского
муниципального образования                                                      Н.И. Ефанова
Приложение к решению Совета

депутатов Любимовского       муниципального
образования  от 27.04.2018   №     213
«Приложение к решению Совета

депутатов Любимовского муниципального
образования  от 29.12.2015   № 98
Состав Общественного Совета

 Культурского муниципального образования
	Клячев Александр Николаевич
	- председатель Общественного Совета, депутат Совета депутатов Любимовского МО(по согласованию);

	Король Галина Анатольевна
	- директор МБОУ ООШ с. Любимово заместитель председателя депутат Совета  депутатов муниципального образования  (по согласованию);

	Неборак Галина Ивановна
	- секретарь Общественного Совета, воспитатель д-с « Василек» депутат Совета  депутатов муниципального образования ;

	члены Общественного Совета

	Польщикова Людмила Петровна
	- индивидуальный предприниматель;

	Аллахвердиева Эльнур Фазил кызы
	- заведующая  ФАПом с. Любимово;

	Бок Владимир Николаевич
	-  учитель  физкультуры МБОУ ООШ с. Любимово   (по согласованию);

	Чеботарева Татьяна Васильевна
	- председатель  Совета  ветеранов  (по согласованию);

	Родионова Валентина Рейнгольдовна
	- кассир УК « Мечетное»;

	Белова Наталья Васильевна
	- заведующая  МБДОУ  д-с « Василек» (по согласованию);

	Мущерова Ольга Рейнгольдовна
	- заведующая библиотечным филиалом с. Любимово (по согласованию);

	Беркалиев Набиулла Насырович
	- глава ИП КФХ « Беркалиев Н.Н.»

Верно:

Секретарь Совета  депутатов                                                Е.А. Шамина